
Westcoast Holding ApS

Tarp Byvej 70, Tarp, 6715 Esbjerg N

Årsrapport for 2015/16

(regnskabsår 1/5 - 30/4)

CVR-nr. 20 74 51 77

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 12/10 2016

Niels P. Friis Sørensen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april 6

Balance 30. april 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Westcoast Holding ApS
Tarp Byvej 70, Tarp
6715 Esbjerg N

Telefon: 75168200

CVR-nr.: 20 74 51 77

Regnskabsperiode: 1. maj - 30. april

Hjemstedskommune: Esbjerg

Direktion

Niels Peder Friis Sørensen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stormgade 50
6700 Esbjerg

Pengeinstitut

Danske Bank
Torvet 18
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er moderselskab for Westcoast Tråd og Plader ApS samt Westcoast Ejendomsinvest ApS.

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og dermed forbundne aktiviteter.

Der er i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 110 ikke udarbejdet koncernregnskab.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 2.312.146, og selskabets balance pr. 30. april 2016 udviser en egenkapital på DKK 29.257.953.

Ledelsen anser årets resultat og økonomiske udvikling for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	3.836.668	2.234.088
Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele		-1.471.602	1.156.182
Andre eksterne omkostninger		-14.000	-10.000
Resultat før finansielle poster		2.351.066	3.380.270
Andre finansielle indtægter	2	17.680	52.124
Andre finansielle omkostninger	3	-119.631	-13.006
Resultat før skat		2.249.115	3.419.388
Skat af årets resultat	4	63.031	-256.620
Årets resultat		2.312.146	3.162.768

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.800.000	750.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	236.668	234.088
Overført resultat	-724.522	2.178.680
	2.312.146	3.162.768

Balance 30. april

Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Kapitalandele i dattervirksomheder	5	9.378.065	7.541.397
Andre værdipapirer og kapitalandele		956.183	2.250.000
Finansielle anlægsaktiver		10.334.248	9.791.397
Anlægsaktiver		10.334.248	9.791.397
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		605.459	1.084.301
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	73.689	213.705
Selskabsskat		316.253	0
Tilgodehavender		995.401	1.298.006
Værdipapirer		17.145.624	17.281.493
Likvide beholdninger		2.132.680	2.804.454
Omsætningsaktiver		20.273.705	21.383.953
Aktiver		30.607.953	31.175.350

Balance 30. april

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Selskabskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.019.640	3.782.972
Overført resultat		22.238.313	22.962.835
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.800.000</u>	<u>750.000</u>
Egenkapital	7	<u>29.257.953</u>	<u>27.695.807</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.340.000	3.250.000
Selskabsskat		0	70.888
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>158.655</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.350.000</u>	<u>3.479.543</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.350.000</u>	<u>3.479.543</u>
Passiver		<u>30.607.953</u>	<u>31.175.350</u>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		

Noter til årsregnskabet

	2015/16 DKK	2014/15 DKK
1 Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		
Andel af overskud i dattervirksomheder	3.836.668	2.234.088
	3.836.668	2.234.088
2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	8.407	11.726
Andre finansielle indtægter	9.273	40.398
	17.680	52.124
3 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	90.000	0
Andre finansielle omkostninger	29.631	13.006
	119.631	13.006
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-62.924	256.620
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-107	0
	-63.031	256.620
5 Kapitalandele i dattervirksomheder	2016 DKK	2015 DKK
Kostpris 1. maj	2.439.500	2.439.500
Kostpris 30. april	2.439.500	2.439.500
Værdireguleringer 1. maj	5.101.897	2.867.809
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	2.000.000
Årets resultat	3.836.668	2.234.088
Udbytte til moderselskabet	-2.000.000	-2.000.000
Værdireguleringer 30. april	6.938.565	5.101.897
Regnskabsmæssig værdi 30. april	9.378.065	7.541.397

Noter til årsregnskabet

5 Kapitalandele i dattervirksomheder (fortsat)

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel
Westcoast Tråd og Plader ApS	Esbjerg	TDKK 200	100%
Westcoast Ejendomsinvest ApS	Esbjerg	TDKK 125	100%

6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion DKK
Tilgodehavende på balancedagen	73.689
Årets tilskrevne rente	7.809
Lånet forfalder til omgående betaling og forrentes pt. med	10,20%

7 Egenkapital

	Selskabs- kapital DKK	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode DKK	Overført resultat DKK	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. maj	200.000	3.782.972	22.962.835	0	26.945.807
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	0	0	750.000	750.000
Korrigeret egenkapital 1. maj	200.000	3.782.972	22.962.835	750.000	27.695.807
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-750.000	-750.000
Årets resultat	0	236.668	-724.522	2.800.000	2.312.146
Egenkapital 30. april	200.000	4.019.640	22.238.313	2.800.000	29.257.953

Selskabskapitalen består af 200 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsregnskabet

8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen udgør DKK 1.028.896. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabs- skatter og kildeskatter kan medføre at koncernens hæftelse udgør et større beløb.
